

پرسش ۴۸: چگونگی مشاهده‌ی امام مهدی (ع) و دعوت به مناظره

السؤال / ٤٨ : بسمه تعالی، السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته
أرجو من سماحتکم الإجابة عن السؤالین التالیین جزاکم الله خيراً.

بسمه تعالی، السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

از حضرتعالی تقاضا می‌کنم به دو سؤال زیر، پاسخ دهید؛ خداوند به شما پاداش
نیکو عطا فرماید!

س ۱ : من معاجزکم لإثبات أنکم مرسلون من الإمام المهدي (عج)، أنه یری
الشخص في منامه صورة الإمام (ع) ويجبره بإتباعکم، ولكنني حاولت ذلك فلم
أفلح فأرجو أن تعطوني کیفیة لذلك جزاکم الله خيراً.

سؤال ۱: از معجزه‌های شما برای اثبات این که فرستاده از جانب امام مهدی (ع)
می‌باشید این است که فرد، امام (ع) را در خوابش می‌بینند و آن حضرت او را به پیروی
از شما فرمان می‌دهد. من تلاش کردم ولی تا حالا موفق نشده‌ام؛ خواهشمندم
چگونگی این کار را برای من بفرمایید. خداوند به شما پاداش نیکو عطا فرماید!

س ۲ : هناك من يدعي أنه الأعلّم، وأنه هو الأقرب إلى الله تعالی، وهو سماحة
السید محمود الحسني ويدعي أنه ولي أمر المسلمین، ويطالب بالمناظرة، وبما
أنکم تصدیتم للمناظرة لإثبات حجّتکم فلماذا لا تناظرون هذا الشخص لإثبات عدم
صدق دعواه في الأعلمیة؛ لأنه يدعي أنه من الأدلة على أعلمیته أنه لا ینظره
أحد، وهو لحد الآن لم ینظر.

سؤال ۲: کسانی ادعا می‌کنند که از همه عالم‌تر و از همه به خداوند نزدیک‌ترند؛
مانند جناب سید محمود حسنی که ادعا می‌کند ولیّ امر مسلمین و خواهان مناظره
است. از آنجا که شما برای اثبات حجّت‌تان آمادگی خود برای مناظره را اعلام کرده‌اید،

چرا با این شخص مناظره نمی‌کنید تا ادعای دروغ وی در اعلم بودن را فاش کنید؛ زیرا سید محمود حسنی ادعا کرده است. یکی از دلایل اعلم بودن او این است. که تا حالا کسی نتواسته با او مناظره کند و او تا کنون در مناظره بی‌رقیب مانده است.

أرجو من سماحتكم أن تجيبوني عن هذين السؤالين؛ لأنني قد تأثرت بكم بنسبة معتد بها، ولكن لحد الآن لم أجد إجابة عن هذين السؤالين. وفقكم الله تعالى لمرضاته.

مرتضى - ٥ / جمادى الأولى / ١٤٢٦ هـ . ق

امیدوارم حضرتعالی به این دو سؤال پاسخ دهید؛ چرا که من بیش از حد معمول تحت تأثیر شما قرار گرفته‌ام ولی تا کنون پاسخی برای این دو سؤال پیدا نکرده‌ام. خداوند در آنچه مورد رضایتش است شما را توفیق عطا فرماید!

مرتضى - ٥ جمادى الاولى ١٤٢٦ هـ ق

**الجواب: بسم الله الرحمن الرحيم، والحمد لله رب العالمين
يوجد دعاء في الموقع ادعُ به (الدعاء الموجود في: ج س ١٤).**

پاسخ:

بسم الله الرحمن الرحيم، الحمد لله رب العالمين

دعا در سایت وجود دارد، آن را بخوان (این دعا در پاسخ سؤال ١٤ موجود است).

أنا وأعوذ بالله من الأنا دعوت الجميع للمناظرة بالقرآن الكريم؛ لإثبات الحق، ومنهم السيد محمود حسني الذي يدعو للمناظرة بعلم أصول الفقه، وقد رد عليه الشيخ ناظم العقيلي وهو من الأنصار بكتاب الإفحام، وهو مطبوع الآن ولم يرد عليه السيد محمود حسني ولا أحد يمثله.

من و پناه می‌برم به خدا از منیت، همه را برای اثبات حق به مناظره به وسیله‌ی قرآن کریم دعوت کرده‌ام و از جمله‌ی آنها سید محمود حسنی که به وسیله‌ی علم اصول فقه به مناظره دعوت می‌کند می‌باشد. شیخ ناظم عقیلی که از انصار است در کتاب «الافحام» پاسخ وی را داده است؛ این کتاب چاپ شده است و سید محمود حسنی یا هر کس دیگری مانند او، پاسخی به آن نداده است.

و کتاب الإفحام یمثل مناظرة بین السید محمود الحسني وأنصار الإمام المهدي (ع)، فاقرأه وتدبر لتعرف صاحب الحق، وأسأل الله أن يهديك إلى سواء السبيل ويريك الحق حقاً، ويرزقك أتباعه ويريك الباطل باطلاً ويرزقك اجتنابه.

أحمد الحسن - جمادي الأول / ١٤٢٦ هـ. ق

کتاب «الافحام» در واقع مناظره‌ای فرضی بین سید محمود حسنی و انصار امام مهدی (ع) است؛ این کتاب را مطالعه کن و در آن بیندیش تا صاحب حق را بشناسی. از خداوند می‌خواهم که تو را به راه راست هدایت فرماید و حق را آن گونه که هست به تو نشان دهد و پیروی از آن را روزیت گرداند و باطل را آن گونه که هست به تو نشان دهد و دوری از آن را روزیت گرداند!

احمد الحسن - جمادی الاولی ١٤٢٦ هـ ق

